
TKMD Kadın Ve Bilim Etkinliği İşleyiş Esasları

 Ekim - Kasım aylarında düzenlenir.
 Bir günlük bir etkinliktir.
 Katılım ücreti yoktur ve herkese açıktır.
 Etkinlik iki genel matematik konuşması, kardeş bilim konuşması (başka bir bilim

dalında çalışan ve araştırmalarında matematik kullanan bir bilim insanı konuşması) ve
bir panelden oluşmaktadır.

 Genel Matematik Konuşmaları: Davetli konuşmacılar yerel düzenleme
kurulunun önerileri değerlendirilerek dernek yönetim kurulu tarafından
belirlenir.

 Kardeş bilim konuşması: Yerel düzenleme kurulunun önerileri
değerlendirilerek dernek yönetim kurulu tarafından belirlenir.

 Panel: Panelin teması, panelistler ve moderatör yerel düzenleme kurulunun
önerileri değerlendirilerek dernek yönetim kurulu tarafından belirlenir. (Şu ana
kadar üç ya da beş panelist çağrılmıştır.)

 Ev sahibi bölüm tarafından yerel düzenleme kurulu oluşturulur.
 Çalıştay posteri belli bir formatta hazırlanmaktadır. Posterde ev sahibi üniversitenin

logosuna, TKMD logosuna yer verilir. Davetli konuşmacıların, panelistlerin ve
moderatörün adına yer verilir. Sponsor varsa sponsor logosuna posterde yer verilir.
Yerel düzenleme kurulu posterde yer almaz, etkinlik sayfasında yer alır.

Ev sahibi bölümden beklenenler:

 Etkinliğin gerçekleşeceği bir amfi ya da konferans salonunun hazırlanması.
 İlgili salonda yazı tahtası, projektor hazırlanması
 Genellikle katılımcı sayısı 60 ve üstü civarıdır. Salonun kapasitesinin buna

göre belirlenmesi
 Panel için kişi sayısına göre masalar hazırlanması ve panelist isimlerinin

yer aldığı isimliklerin hazırlanması
 Dinleyicilerin panele katılımları esnasında onlara iletilebilecek mikrofon

temin edilmesi

 Şehir dışından katılacak davetli konuşmacı ve panelistler için bir gecelik kalacak yer
sağlanması.

 Kalacak yere ihtiyaç duyan katılımcılar için konaklayacakları uygun fiyatlı
seçeneklerin bulunması. Bu yerlerden etkinliğin yapılacağı yere ulaşımın sağlanması.

 Şehir dışından gelecek katılımcılara terminal veya havaalanından kalacakları yere
ulaşımları konusunda yardımcı olunması.

 Öğle ve akşam yemeği organizasyonu (Eğer sponsor bulunamamışsa katılımcılar
kendileri karşılar)

 Tanıtım posterinin var olan formatta hazırlanması ve basılması. Matematik
bölümlerine posta ile gönderilmesi.

 Etkinlik programı, yaka kartları, not defteri, kalem hazırlanması ve katılımcılara
dağıtılması.

 Katılım belgesi hazırlanması


